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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
af hænder, temperaturer i køleskabe samt adskillelse af
fødevarer under lagring og produktion. Virksomheden oplyser,
at vask af snavset service foretages i fælles opvaskeområde.
Kontrolleret fælles toiletter og personaletoilet Vejledt omkring
at, der skal være 2 døre fra toilet til hvor der opbevares
fødevarer, vejledt omkring at en løsning kan være dørpumpe
således at døre altid er lukket. Vejledt om kalibrering af ph
meter inden den anvendes til måling af ph i ris.
Kontrolleret: Opbevaring af ferske fiskevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer en lille
mængde fersk laks på køl, hvor gældende temperatur ikke
overholdes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af ferske fiskevarer
ved en temperatur for smeltende is (0-2°C).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt rengøringsniveau på inventar og gulv i
stade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt vedligeholdelsesniveau på inventar og
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gulv i stade. Vejledt generelt om vedligeholdelse af bordplade i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning, nedkøling,
indfrysning af fisk og pH måling for perioden oktober 2022 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


